
Bungalow med spektakulær utsikt over havet og fjellene til salgs i Alfaz del Pi

Romslig og solrik hjørnerekkehus, med egen gjesteleilighet, nær den norske skolen til Alfaz
del  Pi.  Dette koselige og velholdte rekkehuset ligger i  et  velfungerende boligkompleks i
trivelige omgivelser like ved den norske skolen, og kun 5 minutters kjøring fra sentrum og alle
fasiliteter til Alfaz del Pi. Den 140 kvadratmeter store tomannsboligen er fordelt på tre etasjer,
inkludert  en  fabelaktig  takterrasse  med fantastisk  sjøutsikt  og  gjesteleilighet  med egen
inngang  i  underetasjen.  Alle  etasjene  er  forbundet  med  en  bred  innvendig  trapp.
Hovedetasjen byr på en lys og trivelig stue med peis og direkte utgang til to store overbygde
terrasser med nydelig utsikt over omgivelsene og Middelhavet. I tillegg byr etasjen på et
praktisk og åpent kjøkken med god spiseplass, med tilhørende vaskerom; entre med store
garderobeskap, samt 3 gode soverom og to fine bad. Det romslige hovedsoverommet har
eget bad. Underetasjen er forbundet med en innvendig trapp og en dør og består av en stor
og  romslig  gjesteleilighet  med  stue-spisestue  med  åpent  og  praktisk  kjøkken;  3  gode
soverom, 1 romslig bad med dusj og badekar, trimrom og garasje. Fra stuen har du egen
utgang til privat overbygd terrasse med sitte-/spiseplass. På toppen av dette store og flotte
rekkehuset, og forbundet med en innvendig trapp, ligger den fabelaktige store takterrassen.
Her kan du nyte solen og utsikten hele dagen! Takterrassen byr på utekjøkken med grill, god
plass til sittegrupper, spiseplass og solsenger, samt pergola med markiser for skygge når
solen er sterkest. Herfra har du en fantastisk 360 graders utsikt over Middelhavet, fjellene
rundt distriktet og de nydelige omgivelsene! Ettersom tomannsboligen ligger i kompleksets
bredeste hjørne, nyter den også godt av det største uteområdet. Her er det god plass til
sittegrupper,  spiseplass  og  solsenger.  Det  er  også  automatisk  vanning  av  planter  og
blomsterbed, og plass til flere biler utenfor garasjen. Siden uteområdet har flere terrasser og
kan skilles fra innsiden, kan begge husene nyte privatliv om de er bebodd av to familier. For
øvrig tilbyr huset klimaanlegg i alle rom, induksjonstopper, ventiler i alle rom, fibernett og
diverse andre fasiliteter. Like viktig er det at boligkomplekset tilbyr et stort og innbydende
fellesbasseng midt i komplekset, med en vaktmester som til enhver tid holder fellesarealene
rene og i orden. Stort, velholdt rekkehus med to enheter og utmerket havutsikt!

Boligtype Alfaz del Pi
Boligtype Rekkehus
Soverom 6
Baderom 3
Ground 0m2

Kvadratmeter 220m2

Slå samman -
Orientering

Utsikt Mar y
MontaÃ±a



PRIS: 395,000.00 €
REF.: S-4373
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